E S T A D O  D E  M A T O  G R O S S O
            Prefeitura Municipal de Jaciara

Av. Antonio Ferreira Sobrinho, 1075 – CEP 78820-000
Fone: (66) 3461-7900 e Fax: (66) 3461-7930

            PORTARIA 176/13, DE 19 DE SETEMBRO DE 2013.

“DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DA COMISSÃO

DE ELABORAÇÃO DA LOA – LEI DE ORÇAMENTO

ANUAL PARA 2014.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE JACIARA, ESTADO

DE MATO GROSSO, ADEMIR GASPAR DE LIMA, no uso de suas atribuições

legais que lhe foram conferidas em Lei;

CONSIDERANDO a necessidade de elaboração da LOA

– LEI DE ORÇAMENTO ANUAL para 2014;

CONSIDERANDO que, a efetivação da LOA serve para

estabelecer as diretrizes orçamentárias, a serem seguidas pelo Governo Municipal, ao

longo do ano de 2014;

 CONSIDERANDO que, há necessidade de nomeação de

uma comissão para a elaboração da referida LDO;

RESOLVE

Artigo 1º - Fica constituída a Comissão de Elaboração da

LOA - LEI DE ORÇAMENTO ANUAL  a ser composta pelos seguintes  membros:

- Antônio Zanin Marçal

- Claudécio Gonçalves da Silva;

- Emerson Guimarães da Silva;

- Francisca Moreira do Nascimento

- Ivan de Almeida Silva

- Jânio Atanásio de Souza

         E S T A D O  D E  M A T O  G R O S S O
            Prefeitura Municipal de Jaciara

Av. Antonio Ferreira Sobrinho, 1075 – CEP 78820-000
Fone: (66) 3461-7900 e Fax: (66) 3461-7930

... Continuação da Portaria 176/2013 de 19.09.2013

- Luiz Junior Breda

- Marco Antônio Pinheiro Santana

- Messias da Costa Atayde

- Miriam Mattioni

- Moacir André Noronha Degaspery

- Mônica Camolezi dos Santos Melo

- Pedro Soares Neto

- Renata Sousa Lima

- Ronievon Miranda da Silva

- Suely Cristina Castro da Silva

      Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

Jaciara, 19 de setembro  de 2013.

Registre-se;

Publique-se;

Cumpra-se

ADERMIR GASPAR DE LIMA
PREFEITO MUNICIPAL

Registrado e Publicado de conformidade com a Legislação vigente, com

afixação nos lugares de costume, estabelecidos por Lei Municipal. Data Supra.

ADEMIR GASPAR DE LIMA
PREFEITO MUNICIPAL